ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 86-5
«0 внесении изменения в статью 11 Закона Рес­
публики Татарстан «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности на территории Респуб­

лики Татарстан »

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 86-5
«0 внесении изменения в статью 11 Закона Республики Татарстан «Об авто­
мобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики

Татарстан», внесенный депутатом Государственного Совета Республики Та­

тарстан М.Г. Галеевым.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 20 15 года

N~ 475-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Проект

N2 86-5
Вносится

депутатом Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

Галеевым М.Г.

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ Т А Т АРСТ АН

О внесении изменения в статью 11 Закона Республики
Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности на территории Республю\:и ТатарстаН>>

Статья 1

Внести в пункт 9 статьи 11 Закона Республики Татарстан от 3 августа 2009 го­
да N2 43-ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории
Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2009,
N2 7-8 (III часть); 2011, N2 4 (1 часть); 2012, N2 1; 2013, N2 4 (1 часть) изменение, ис­
ключив слова«, в том числе путем выкупа,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан